Pág.1

EDITAL N.º 007/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS FUNDAÇÕES
MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São Gabriel do

Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna público o Gabarito Oficial Preliminar do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Fundação
de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS, de acordo com as normas e condições
seguintes:

1 –DO GABARITO DEFINITIVO:
1.1 – O Gabarito Definitivo encontra-se no Anexo Único deste Edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 21 de novembro de 2014.

ROSMAR BATISTA ALVES
Presidente da Funsaude

 Pág.2

Anexo Único - Edital Nº. 007/2014

NÍVEL FUNDAMENTAL

CARGOS: Auxiliar de Laboratório, Cozinheiro, Lavadeira, Recepcionista e Motorista

1. B 2. A 3. C 4. D 5. E 6. D 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. E 14. C 15. B 16. C 17. B 18. E 19. D 20. B
21. E 22. E 23. B 24. A 25. D 26. C 27. B 28. C 29. C 30. A
31. B 32. B 33. E 34. A 35. B 36. C 37. D 38. A 39. E 40. E

NÍVEL MÉDIO

CARGOS: Auxiliar de Farmácia e Assistente de Administração - Agente de Serviço

1. B 2. C 3. A 4. D 5. E 6. B 7. C 8. D 9. C 10. E
11. D 12. B 13. D 14. E 15. A 16. C 17. C 18. B 19. A 20. B
21. C 22. B 23. A 24. B 25. E 26. D 27. C 28. A 29. D 30. E
31. E 32. C 33. D 34. D 35. A 36. D 37. E 38. E 39. A 40. D

CARGO: Técnico em Enfermagem - Agente de Serviço Público

1. B 2. C 3. A 4. D 5. E 6. B 7. C 8. D 9. C 10. E
11. D 12. B 13. D 14. E 15. A 16. C 17. B 18. A 19. B 20. E
21. D 22. C 23. A 24. D 25. E 26. A 27. C 28. B 29. E 30. C
31. D 32. A 33. B 34. A 35. E 36. C 37. D 38. B 39. C 40. E

CARGO: Técnico em Laboratório - Agente de Serviço Público

1. B 2. C 3. A 4. D 5. E 6. B 7. C 8. D 9. C 10. E
11. D 12. B 13. D 14. E 15. A 16. C 17. B 18. A 19. B 20. E
21. D 22. C 23. A 24. D 25. E 26. D 27. C 28. E 29. D 30. E
31. B 32. C 33. D 34. E 35. C 36. D 37. B 38. A 39. B 40. E

CARGO: Técnico em Radiologia - Agente de Serviço Público

1. B 2. C 3. A 4. D 5. E 6. B 7. C 8. D 9. C 10. E
11. D 12. B 13. D 14. E 15. A 16. C 17. B 18. A 19. B 20. E
21. D 22. C 23. A 24. D 25. E 26. C 27. A 28. A 29. E 30. C
31. E 32. B 33. E 34. D 35. C 36. D 37. B 38. A 39. B 40. E

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Biomédico - Técnico de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. A 14. D 15. C 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C
21. E 22. A 23. D 24. B 25. B 26. A 27. D 28. A 29. E 30. B
31. A 32. C 33. A 34. C 35. B 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

CARGO: Enfermeiro - Técnico de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. C 14. D 15. E 16. A 17. B 18. C 19. A 20. B
21. D 22. E 23. B 24. C 25. A 26. B 27. D 28. A 29. B 30. C
31. A 32. B 33. A 34. D 35. C 36. B 37. E 38. A 39. D 40. C

 Pág.3

CARGO: Farmacêutico Bioquímico - Técnico de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. A 14. E 15. B 16. D 17. B 18. E 19. C 20. A
21. D 22. C 23. D 24. D 25. B 26. E 27. B 28. E 29. B 30. D
31. C 32. E 33. C 34. E 35. A 36. B 37. A 38. C 39. E 40. A

CARGO: Fisioterapeuta - Técnico de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. A 14. C 15. A 16. E 17. B 18. B 19. C 20. D
21. B 22. A 23. E 24. B 25. D 26. A 27. C 28. B 29. E 30. B
31. D 32. * 33. C 34. A 35. E 36. D 37. B 38. D 39. E 40. C

* Questão anulada

CARGO: Médico Anestesista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. A 14. A 15. C 16. E 17. D 18. B 19. D 20. A
21. E 22. C 23. B 24. D 25. D 26. B 27. E 28. C 29. C 30. D
31. B 32. E 33. A 34. B 35. D 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

CARGO: Médico Cardiologista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. B 14. D 15. * 16. * 17. E 18. A 19. A 20. D
21. C 22. E 23. E 24. D 25. A 26. D 27. D 28. C 29. B 30. C
31. C 32. E 33. A 34. B 35. D 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

* Questão anulada

CARGO: Médico Clínico Geral - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. E 14. A 15. C 16. B 17. D 18. A 19. D 20. E
21. C 22. D 23. A 24. C 25. B 26. D 27. E 28. A 29. A 30. E
31. C 32. B 33. C 34. D 35. A 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

CARGO: Médico Oftalmologista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. A 14. B 15. B 16. A 17. B 18. A 19. C 20. E
21. C 22. C 23. D 24. A 25. A 26. B 27. E 28. B 29. C 30. D
31. C 32. C 33. B 34. C 35. A 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

CARGO: Médico Ortopedista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. C 14. D 15. E 16. B 17. A 18. C 19. D 20. E
21. D 22. A 23. B 24. C 25. D 26. E 27. B 28. B 29. D 30. E
31. D 32. B 33. E 34. C 35. E 36. A 37. B 38. B 39. E 40. D

CARGO: Médico Otorrinolaringologista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. D 14. E 15. A 16. E 17. D 18. A 19. B 20. B
21. C 22. B 23. A 24. E 25. C 26. A 27. E 28. C 29. A 30. D
31. C 32. B 33. E 34. C 35. C 36. C 37. E 38. A 39. B 40. B

 Pág.4

CARGO: Médico Pediatra - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. E 14. B 15. D 16. D 17. D 18. C 19. D 20. E
21. B 22. B 23. C 24. A 25. D 26. A 27. D 28. C 29. B 30. E
31. A 32. A 33. D 34. D 35. D 36. A 37. A 38. E 39. C 40. B

CARGO: Médico Urologista - Especialista de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. B 14. C 15. D 16. D 17. B 18. A 19. C 20. C
21. D 22. B 23. B 24. C 25. A 26. A 27. C 28. D 29. B 30. D
31. A 32. B 33. C 34. D 35. B 36. C 37. D 38. E 39. D 40. D

CARGO: Nutricionista - Técnico de Serviços Públicos

1. B 2. E 3. A 4. D 5. C 6. E 7. A 8. B 9. C 10. E
11. A 12. D 13. E 14. C 15. C 16. A 17. B 18. C 19. E 20. D
21. E 22. D 23. A 24. B 25. C 26. D 27. A 28. B 29. E 30. A
31. B 32. D 33. C 34. E 35. D 36. C 37. E 38. A 39. B 40. C